

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Środa, 27.05.2020r.
Temat dnia	Dla mamusi i tatusia
Wskazówki dla rodziców	Zapraszam do wspólnego śpiewania i utrwalania piosenek i wierszyków. Nie można na raz zbyt dużo ćwiczyć. Małe dziecko szybko nuży się, więc przy pierwszych oznakach znudzenia lepiej jest zaprzestać ćwiczeń i wrócić do nich kiedy indziej.
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Czy lubisz buziaki? A wiesz, kto czeka na Twoje buziaki?
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp. 	<p>I 1. Oglądanie par obrazków. Określanie, co było wcześniej, a co później. 1330320 KS Książka 3-latek srodek</p> <p>2. Dowolny taniec przy piosence Śpiewające Brzdące - Buziak - Piosenki dla dzieci - YouTube</p> <p>II Zabawa przy piosence „Dla mamusi i tatusia” pio_34_00016.mid <i>Sto lat mamusiu, sto lat tatusiu życzenia dzisiaj wszystkim składamy.</i></p> <p><i>Tak dziś radośnie klaszczemy w dłonie, razem z ptakami głośno śpiewamy.</i></p> <p>1. Zabawa na określanie wysokości dźwięków Podkład muzyczny do zabaw Wysoko nisko, Misie i pajace - YouTube Przy nagraniu melodii w dolnym rejestrze dziecko klaszcze rytmicznie, a przy górnym rejestrze melodii porusza się cwałem bocznym – nóżka do nóżki.</p> <p>2. Słuchanie piosenki. Określenie czy melodia piosenki jest wesoła czy smutna.</p> <p>3. Rozmowa na temat piosenki - Jakie słowa mówi się, gdy chcemy złożyć komuś życzenia? - Komu składamy dzisiaj życzenia?</p> <p>4. Zabawa przy piosence Przy I zwrotce tańczymy w kole, przy II zwrotce rytmicznie klaszczemy.</p> <p>5. Nauka piosenki fragmentami, ze słuchu.</p> <p>6. Spacer z mamą i tatą.</p> <p>III 1. Śpiewanie piosenki Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube</p> <p>2. Recytowanie wiersza PT. „Laurka” <i>Wymaluję na laurce Czerwone serduszko, Ptaka, co ma złote pióra I kwiaty w dzbanuszk.</i> <i>Żyj, mamusiu moja miła,</i></p>

	<p><i>Sto lat, albo dłużej!</i> <i>Bądź szczęśliwa i wesola,</i> <i>Zdrowie niech Ci służy!</i></p> <p>3. Rysowanie portretu tatusia kredkami świecowymi. 4. Zabawa ruchowo-naśladowcza „Pomagamy mamie” Dziecko naśladuje (za opiekunem) czynności, których nazwy podał opiekun. 5. Zabawy swobodne w wybranych kącikach.</p>
Link do materiałów , karty pracy itp.	<p>1330320 KS Książka 3-latek srodek Śpiewające Brzdące - Buziak - Piosenki dla dzieci - YouTube pio_34_00016.mid Podkład muzyczny do zabaw Wysoko nisko, Misie i pajace - YouTube Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube</p>
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	<p>I5, I7, III8, IV1, IV7, Rozwijanie umiejętności wokalnych; dziecko śpiewa piosenkę.</p>

Opracowała: Edyta Bartoszevska